EXTRATO DO TA N° 088/2025 – APOLO ENTULHOS E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 023/2025 firmado com a empresa APOLO ENTULHOS
E SERVIÇOS LTDA (Processos SEI nº 202500058001461).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 023/2025, para o fim de alterar e
unificar os endereços dos itens 11 e 12 da tabela constante no item 2.3 da CLÁUSULA
SEGUNDA - DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO, para o endereço “Av.
Xavier Almeida, esquina com Av. Eixo Primário, Qd. 24, Lt. 03, Polo Empresarial Goiás,
Aparecida de Goiânia-GO, CEP: 74.985-211”. Bem como, alterar a designação do posto de
trabalho constante do item 13, de “Sede — Unidade Setor Aeroporto” para “Gerência de
Enfrentamento às Desproteções Sociais (GEDS)”, sem acréscimos de valores, mantendo-se as
cláusulas e condições anteriormente acordadas entre as partes, conforme aceite da empresa
contratada (76374556), em atendimento ao Despacho nº 1142/2025/OVG/DIAF-17233 da
Diretoria Administrativa e Financeira (76901332).

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em substituição e Diretor Administrativo e
Financeiro – OVG
Saulo Vieira Borges - Contratada